
STAVEBNICOVÉ SYSTÉMY

Konstrukční profil základním prvkem je nosný profil čtvercového tvaru 40 x 40 mm � princip spočívá
ve spojování svislých a vodorovných prvků, které se navzájem propojují pomocí
zámků a kloubů pod libovolným úhlem � povrchová úprava je z eloxovaného
hliníku � jako výplně slouží obvykle skleněné nebo plné panely, dřevotřískové desky
nebo látkové výplně � barva stříbrná

Využití pro vytvoření nasvětlovacích ramp v kombinaci se systémem Doppleform �
umožňuje vytváření poutačů, pultů, pultových vitrín, interiérových doplňků
a mnoha dalších prvků

Výhody a doporučení novinka na výstavářském trhu, která upoutá na první pohled svým přitažlivým
vzhledem (decentní, lehký, štíhlý) � povrchová úprava je kvalitní a trvanlivá �
systém není limitován pravým úhlem, což umožňuje vytvářet kreativní a zajímavé
konstrukční tvary � snadné překonávání větších rozponů

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, 647 00  Brno, www.bvv.cz/expozice, e-mail: expozice@bvv.cz

120 mm

Samostatná část – systém je použit pouze
jako doplňující prvek 

Kompletní využití – celá expozice je
z jednoho konstrukčního materiálu

Maxima


